
  

 

1/3 

 

Městský úřad Mohelnice - odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic 

U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice 

telefon 583 452 111, fax 583 430 767 

www.mohelnice.cz 

e-mail: mesto@mohelnice.cz, IDDS: 6qtbthy 
 

Vyřizuje:  

Tichá Martina 

samostatný referent odboru stavebního úřadu, rozvoje a investic - pověřená úřední osoba 

tel.: 583 452 166, e-mail: ticham@mohelnice.cz 

 

Sp.zn.: SURI/290/2013/Ticm Mohelnice, dne 22.2.2013 

Č.j.:     SURI/3868-13/Ticm 

 

VÝZVA 

Milan Till, 03.08.1970, Sokolská č.p.586/20, 789 83  Loštice (dále jen „žadatel“) dne 17.12.2012 podal 

žádost o vydání územního rozhodnutí o změně využití území na stavbu:  

 " Vodní nádrž u Třebůvky " (dále jen „stavba“)  

na pozemcích parc.č. 1751/38, 1751/39, 1751/40, 1751/41 v katastrálním území Loštice. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

Odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic MěÚ Mohelnice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 

písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění 

(dále jen "stavební zákon") shledal, že nejsou do dnešního doloženy předepsané náležitosti, a proto podle                 

§ 45 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") 

vyzývá 

žadatele, aby nejpozději do 31.8.2013 byly odstraněny nedostatky v podkladech pro rozhodnutí, a to 

doložení souhlasu vodoprávního úřadu MěÚ Mohelnice dle § 17 odst.1 písm. c) vodního zákona. 

 

USNESENÍ 

Výroková část: 

Odbor stavebního úřadu, rozvoje a investic MěÚ Mohelnice, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 

písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění 

(dále jen "stavební zákon") podle § 64 odst. 1 písm. a) správního řádu 

přerušuje 

územní řízení zahájené dne 17.12.2012 podáním žádosti o vydání územního rozhodnutí o změně využití 

území na stavbu:  

" Vodní nádrž u Třebůvky " (dále jen „stavba“) 

na pozemcích parc.č. 1751/38, 1751/39, 1751/40, 1751/41 v katastrálním území Loštice, 

kterou podal Milan Till, 03.08.1970, Sokolská č.p.586/20, 789 83  Loštice (dále jen ”žadatel”). 

Pro doplnění uvedených podkladů stavební úřad stanovuje lhůtu do do 31.8.2013. 



Č.j.: SURI/3868-13/Ticm  

 

2/3 

 

Účastník řízení podle § 27 odst.1 správního řádu: 

Milan Till, 03.08.1970, Sokolská č.p.586/20, 789 83  Loštice 

Odůvodnění: 

Dne 17.12.2012 podal žadatel žádost o vydání územního rozhodnutí na stavbu.  

Stavební úřad dne 18.1.2013 opatřením č.j. SURI/1335-13/Ticm oznámil zahájení řízení a vyzval k účasti               

na veřejném ústním jednání, které se konalo dne 22.2.2013 a o jehož výsledku byl sepsán protokol. 

Stavebnímu úřadu nebyly do jednání dodány předepsané náležitosti podle § 86 stavebního zákona, které 

vyplynuly z vyjádření MěÚ Mohelnice - odboru životního prostředí ze dne 11.12.2012                                            

pod č.j. ŽP/27354-12/cerp, a to doložení souhlasu vodoprávního úřadu MěÚ Mohelnice dle § 17 odst.1          

písm. c) vodního zákona. Tímto důvodem současné doložené doklady neposkytují dostatečný podklad                     

pro posouzení navrhované stavby.  

Žadatel byl proto vyzván k doplnění podkladu a z tohoto důvodu bylo též rozhodnuto o přerušení řízení. 

Uvedení všech účastníků řízení v souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona: 

Město Loštice, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p.874/8, 405 02 Děčín 2 

PALOMO, a.s., Olomoucká č.p.580/83, 789 83 Loštice 

Jiří Holásek, Olomoucká č.p.349/85, 789 83 Loštice 

Josef Nevtipa, Severovýchod č.p.42, 789 01 Zábřeh 

Marie Nevtipová, Severovýchod č.p.42, 789 01 Zábřeh 

Vladimír Theimr, Olomoucká č.p.306/66, 789 83 Loštice 

Anna Theimrová, Olomoucká č.p.306/66, 789 83 Loštice 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání. Odvolat se může účastník řízení ve lhůtě do15 dnů ode dne, kdy 

mu bylo rozhodnutí oznámeno. Odvolání se podává u Odboru stavebního úřadu, rozvoje a investic 

Městského úřadu Mohelnice. O odvolání rozhoduje Odbor strategického rozvoje Krajského úřadu 

Olomouckého kraje. 

Odvolání musí mít náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu a musí obsahovat údaje o tom, proti 

kterému výroku rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu ho napadá a v čem je spatřován rozpor s právními 

předpisy nebo nesprávnost výroku nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání jen proti části odůvodnění je 

nepřípustné (dle § 82 odst. 1 a 2 správního řádu). 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 

každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 

orgán na náklady účastníka (dle § 82 odst. 2 správního řádu). 

Podání odvolání nemá v souladu s ustanovením § 76 odst. 5 správního řádu odkladný účinek. 

Po dobu přerušení řízení lhůta k vyřízení věci neběží. Stavební úřad bude v řízení pokračovat, jakmile 

pominou překážky, pro které bylo řízení přerušeno. Pokud nebudou nedostatky žádosti ve stanovené lhůtě 

odstraněny, bude stavební řízení podle § 66 správního řádu zastaveno. 

Okruh účastníků byl stanoven takto: 

Účastníci územního řízení, uvedení v ust. § 85 odst. 1 stavebního zákona, kterým se doručuje do vlastních 

rukou: 

Milan Till, Sokolská č.p.586/20, 789 83 Loštice 

Město Loštice, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice 

Ostatním účastníkům řízení, uvedeným v ust. § 85 odst. 2 stavebního zákona, popřípadě jejich 

zplnomocněným zástupcům, se toto oznámení doručuje veřejnou vyhláškou, dle ust. § 87 odst. 1 stavebního 



Č.j.: SURI/3868-13/Ticm  

 

3/3 

 

zákona. Doručení bude provedeno vyvěšením opatření na úřední desce MěÚ Mohelnice, zveřejňuje-li se 

písemnost na více úředních deskách, považuje se za den vyvěšení den, ve kterém byla písemnost vyvěšena 

nejpozději dle § 20 stavebního zákona. Patnáctý den po vyvěšení se oznámení považuje za doručené. 

Toto oznámení se též zveřejňuje způsobem umožňující dálkový přístup na elektronické úřední desce                     

na webových stránkách města: www.mu-mohelnice.cz 

Účastníci územního řízení dle ust. § 85 odst. 2 stavebního zákona, kterým se dle ust. § 25 správního řádu 

doručuje veřejnou vyhláškou: 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická č.p.874/8, 405 02 Děčín 2 

PALOMO, a.s., Olomoucká č.p.580/83, 789 83 Loštice 

Jiří Holásek, Olomoucká č.p.349/85, 789 83 Loštice 

Josef Nevtipa, Severovýchod č.p.42, 789 01 Zábřeh 

Marie Nevtipová, Severovýchod č.p.42, 789 01 Zábřeh 

Vladimír Theimr, Olomoucká č.p.306/66, 789 83 Loštice 

Anna Theimrová, Olomoucká č.p.306/66, 789 83 Loštice 

 

 

Mgr. Jiří Pokorný 

vedoucí odboru stavebního úřadu, rozvoje a investic  

 

"otisk úředního razítka" 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

žadatel 

Milan Till, Sokolská č.p.586/20, 789 83 Loštice 

 

obec 

Město Loštice, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice 

 

dotčené orgány 

Městský úřad Mohelnice - odbor životního prostředí, U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice 

 

ostatní 

Městský úřad Loštice, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice 

 

vývěska 

Městský úřad Loštice - úřední desky, nám. Míru č.p.66/1, 789 83 Loštice 

Městský úřad Mohelnice - úřední desky, U Brány č.p.916/2, 789 85 Mohelnice 

http://www.mu-mohelnice.cz/

		2013-02-22T09:38:30+0100
	Jiří Pokorný




